
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 
від 28 березня 2018 року                                     № 80 
 
Про роботу міського комунального  
ринку Чортківської міської ради  
за 2017 рік 
  
    Заслухавши інформацію директора міського комунального ринку 

Чортківської міської ради Бойка Романа Івановича про роботу підприємства за 

2017 рік, керуючись п.2 ч.2 ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ : 

 

1.Інформацію Бойка Романа Івановича про роботу міського комунального 

ринку Чортківської міської ради за 2017 рік  взяти до відома та вважати 

задовільною. 

 

2. Міському комунальному ринку Чортківської міської ради забезпечити: 

2.1. разом з відповідними органами контроль за дотримання правил торгівлі на 

ринку; 

2.2. підтримання належного санітарного стану території ринку впродовж року. 

 

3.Копію рішення направити адміністрації міського комунального ринку 

Чортківської міської ради. 

 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради  Тимофія Р.М. 

 

 

Міський  голова                                    Володимир  ШМАТЬКО  

 

 


